

Капітальний ремонт (тепло модернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	23839,28	73,15				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	187,88	73,69				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	4,0					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	295	100,79				
7		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	214,59	76,88				
8		персоналу	люд.год	214,59	76,88				
9		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,2					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2					
		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,2					
		зайнятих керуванням та обслуговуванням	розряд	4,2					
		машин	люд.год	11,99	82,36				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	11,99	82,36				
		керуванням та обслуговуванням	розряд	4,2					
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	розряд	4,2					
		будівельного сміття	розряд	4,2					
		Витрати робітників, заробітна плата яких	розряд	4,2					
		враховується в складі:	розряд	4,2					
		загальновиробничих витрат	розряд	4,2					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	27440,73					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,9					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,81075	<u>355,95</u> 288,59				
11	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	67,6694	<u>80,35</u> 5437,24				
12	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	28,53042	<u>631,96</u> 18030,08				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,649	<u>643,87</u> 1061,74				
14	КБМ203-99	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,00314925	<u>467,71</u> 1,47				
15	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	7,68415	<u>378,41</u> 2907,76				
16	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	0,8149	<u>1010,65</u> 823,58				
17	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	6,73877	<u>102,19</u> 688,63				
18	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	11, 606781525	<u>156,63</u> 1817,97				
19	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	18,1337	<u>86,6</u> 1570,38				
20	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	6,47776	<u>343,23</u> 2223,36				
21	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	268,0197	<u>39,93</u> 10702,03				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	71,4617	<u>97,91</u> 6996,82				
23	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град. С	маш. год	0,01725	<u>47,04</u> 0,81				
24	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	0,885	<u>15,47</u> 13,69				
25	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш. год	7,516	<u>330,63</u> 2485,02				
26	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	31,05	<u>386,14</u> 11989,65				
27	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	2,61936	<u>103,22</u> 270,37				
28	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,015283	<u>85,67</u> 1,31				
29	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л (працює від пересувної електростанції)	маш. год	11,1621	<u>75,79</u> 845,98				
30	КБМ212-1560	Віброуцілювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,8149	<u>79,25</u> 64,58				
31	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	1,20152	<u>91,4</u> 109,82				
32	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	3,60456	<u>4,99</u> 17,99				
33	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	74,5	<u>125,85</u> 9375,83				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		77724,70				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	кг	219,707					
		Дизельне паливо	кг	207,867					
		Електроенергія	кВт-год	2544,081					
		Мастильні матеріали	кг	43,523					
		Гідравлічна рідина	кг	0,498					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
34	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	75,1456					
35	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	10,3155					
36	КБМ204-1100	Термопечалі з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	64,7312					
37	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,66476					
38	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	17,55					
39	КБМ270-90 варіант 1	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	36,2674					
40	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	121,33775					
41	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	9,854					
42	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	64,96367					
43	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	1910, 5035398					
44	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	117,6864					
45	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	6					
46	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	3499, 072363825					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	4,6716					
48	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,266					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
49	&C1-1-1-1Y варіант 1	Гайка М16	кг	18	<u>179,76</u> 3235,68	<u>176,04</u> 3168,72	<u>0,2</u> 3,60	<u>3,52</u> 63,36	10 км.
50	&C10-30327-123 варіант 1	Круг відрізний алмазний по бетону діаметром 230 мм	шт.	4,64	<u>183,73</u> 852,51	<u>180,00</u> 835,20	<u>0,13</u> 0,60	<u>3,6</u> 16,71	10 км.
51	&C111-115-1A варіант 1	Гвинт самонарізний даховий	шт	350	<u>4,89</u> 1711,50	<u>4,77</u> 1669,50	<u>0,02</u> 7,00	<u>0,1</u> 35,00	10 км.
52	&C111-136-1	Дюбелі фасадні пластмасові	шт	51625,6	<u>6,65</u> 343310,24	<u>6,50</u> 335566,40	<u>0,02</u> 1032,51	<u>0,13</u> 6711,33	10 км.
53	&C111-136-2	Дюбелі монтажні	шт	35,2	<u>2,01</u> 70,75	<u>1,95</u> 68,64	<u>0,02</u> 0,70	<u>0,04</u> 1,41	10 км.
54	+C111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8х60 мм	т	0,00001	<u>50161,2</u> 0,50	<u>49000,00</u> 0,49	<u>177,65</u> -	<u>983,55</u> 0,01	10 км.
55	+C111-181-1 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,0017	<u>48868,99</u> 83,08	<u>47733,12</u> 81,15	<u>177,65</u> 0,30	<u>958,22</u> 1,63	10 км.
56	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,000075	<u>156203,69</u> 11,72	<u>152980,66</u> 11,47	<u>160,21</u> 0,01	<u>3062,82</u> 0,24	10 км.
57	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	9,7508	<u>8,37</u> 81,61	<u>5,79</u> 56,46	<u>2,42</u> 23,60	<u>0,16</u> 1,55	10 км.
58	+C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0270038	<u>182825,94</u> 4937,00	<u>179024,48</u> 4834,34	<u>216,64</u> 5,85	<u>3584,82</u> 96,81	10 км.
59	C111-623	Мило тверде господарське 72%	шт	2,25	<u>19,54</u> 43,97	<u>19,08</u> 42,93	<u>0,08</u> 0,18	<u>0,38</u> 0,86	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0028242	<u>116041,12</u> 327,72	<u>113541,35</u> 320,66	<u>224,45</u> 0,63	<u>2275,32</u> 6,43	10 км.
61	+C111-797 варіант 1	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,00002	<u>43924,02</u> 0,88	<u>42919,10</u> 0,86	<u>143,66</u> -	<u>861,26</u> 0,02	10 км.
62	C111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,00135	<u>42783,41</u> 57,76	<u>41800,86</u> 56,43	<u>143,66</u> 0,19	<u>838,89</u> 1,14	10 км.
63	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,009	<u>36012</u> 324,11	<u>35162,22</u> 316,46	<u>143,66</u> 1,29	<u>706,12</u> 6,36	10 км.
64	&C111-826-1A варіант 2	Металопрофіль	м2	57,5	<u>490,47</u> 28202,03	<u>480,00</u> 27600,00	<u>0,85</u> 48,88	<u>9,62</u> 553,15	10 км.
65	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,001485	<u>21036,7</u> 31,24	<u>20736,44</u> 30,79	<u>143,66</u> 0,21	<u>156,6</u> 0,24	10 км.
66	+C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	1,769	<u>3858,77</u> 6826,16	<u>3614,80</u> 6394,58	<u>168,31</u> 297,74	<u>75,66</u> 133,84	10 км.
67	+C111-1324 варіант 2	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	2,33376	<u>4929,28</u> 11503,76	<u>4664,32</u> 10885,40	<u>168,31</u> 392,80	<u>96,65</u> 225,56	10 км.
68	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000305	<u>71886,87</u> 21,93	<u>70296,49</u> 21,44	<u>180,83</u> 0,06	<u>1409,55</u> 0,43	10 км.
69	&C111-1512-1 варіант 1	Електроди АНО-36 (Моноліт) 3мм	кг	10	<u>117,72</u> 1177,20	<u>115,25</u> 1152,50	<u>0,16</u> 1,60	<u>2,31</u> 23,10	10 км.
70	&C111-1512-1 варіант 2	Електроди РС-3 3мм	кг	15	<u>118,48</u> 1777,20	<u>116,00</u> 1740,00	<u>0,16</u> 2,40	<u>2,32</u> 34,80	10 км.
71	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0024478	<u>96803,73</u> 236,96	<u>94724,79</u> 231,87	<u>180,83</u> 0,44	<u>1898,11</u> 4,65	10 км.
72	+C111-1521 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,024814	<u>104839,58</u> 2601,49	<u>102603,07</u> 2545,99	<u>180,83</u> 4,49	<u>2055,68</u> 51,01	10 км.
73	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	4,8255	<u>80,9</u> 390,38	<u>75,60</u> 364,81	<u>3,71</u> 17,90	<u>1,59</u> 7,67	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	29,44	<u>227,84</u> 6707,61	<u>223,35</u> 6575,42	<u>0,02</u> 0,59	<u>4,47</u> 131,60	10 км.
75	C111-1608	Дрантя	кг	3,0538	<u>11,63</u> 35,52	<u>11,10</u> 33,90	<u>0,3</u> 0,92	<u>0,23</u> 0,70	10 км.
76	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	64	<u>40,84</u> 2613,76	<u>39,73</u> 2542,72	<u>0,31</u> 19,84	<u>0,8</u> 51,20	10 км.
77	&C111-1637-3 варіант 1	Круг відрізний по металу 230мм	шт	20	<u>51</u> 1020,00	<u>49,98</u> 999,60	<u>0,02</u> 0,40	<u>1</u> 20,00	10 км.
78	&C111-1637-3 варіант 2	Круг відрізний по металу 230мм	шт	15	<u>51,02</u> 765,30	<u>50,00</u> 750,00	<u>0,02</u> 0,30	<u>1</u> 15,00	10 км.
79	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,1306	<u>247,77</u> 32,36	<u>242,78</u> 31,71	<u>0,13</u> 0,02	<u>4,86</u> 0,63	10 км.
80	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,27	<u>225,09</u> 60,77	<u>220,46</u> 59,52	<u>0,22</u> 0,06	<u>4,41</u> 1,19	10 км.
81	&C111-1683-1A варіант 1	Скотч армований алюмінієвий	шт	20	<u>229,53</u> 4590,60	<u>225,00</u> 4500,00	<u>0,03</u> 0,60	<u>4,5</u> 90,00	10 км.
82	&C111-1683-1A варіант 2	Ізострічка 0,13*19мм*20м	шт	4	<u>22,02</u> 88,08	<u>21,56</u> 86,24	<u>0,03</u> 0,12	<u>0,43</u> 1,72	10 км.
83	&C111-1709-4	Плити пінополістирольні екструдовані товщ.50мм	м2	273	<u>270,46</u> 73835,58	<u>265,00</u> 72345,00	<u>0,16</u> 43,68	<u>5,3</u> 1446,90	10 км.
84	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	1,152	<u>90326,63</u> 104056,28	<u>89514,14</u> 103120,29	<u>140,08</u> 161,37	<u>672,41</u> 774,62	10 км.
85	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,018284	<u>68836,38</u> 1258,60	<u>67339,52</u> 1231,24	<u>147,13</u> 2,69	<u>1349,73</u> 24,67	10 км.
86	+C111-1851 варіант 1	Гвинт самонарізний	шт	245200	<u>0,68</u> 166736,00	<u>0,66</u> 161832,00	<u>0,01</u> 2452,00	<u>0,01</u> 2452,00	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
87	+С111-1853-2 варіант 1	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т	0,00342	<u>55828,06</u> 190,93	<u>54586,26</u> 186,69	<u>147,13</u> 0,50	<u>1094,67</u> 3,74	10 км.
88	+С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,064	<u>56229,31</u> 3598,68	<u>54979,64</u> 3518,70	<u>147,13</u> 9,42	<u>1102,54</u> 70,56	10 км.
89	С111-1857	Клямери, марка КЛ-1	1000шт	0,228	<u>19394,93</u> 4422,04	<u>19011,75</u> 4334,68	<u>2,89</u> 0,66	<u>380,29</u> 86,70	10 км.
90	&С111-1896- 2А-3В	Еластична гідроізоляційна суміш "Ceresit CR 66"	кг	1040	<u>35,42</u> 36836,80	<u>34,50</u> 35880,00	<u>0,23</u> 239,20	<u>0,69</u> 717,60	10 км.
91	+С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	910	<u>19,49</u> 17735,90	<u>18,90</u> 17199,00	<u>0,21</u> 191,10	<u>0,38</u> 345,80	10 км.
92	+С111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 pro	кг	3840	<u>19,39</u> 74457,60	<u>18,80</u> 72192,00	<u>0,21</u> 806,40	<u>0,38</u> 1459,20	10 км.
93	+С111-2014-5 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro	кг	54,4	<u>250,31</u> 13616,86	<u>245,19</u> 13338,34	<u>0,21</u> 11,42	<u>4,91</u> 267,10	10 км.
94	+С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	116,356	<u>434,22</u> 50524,10	<u>425,50</u> 49509,48	<u>0,21</u> 24,43	<u>8,51</u> 990,19	10 км.
95	&С111-2014- 11 варіант 1	Уайт-спіріт (1,0л)	банка	4	<u>41,35</u> 165,40	<u>40,25</u> 161,00	<u>0,29</u> 1,16	<u>0,81</u> 3,24	10 км.
96	&С111-2014- 11 варіант 2	Ґрунт-емаль 3 в 1 2л	банка	4	<u>346,08</u> 1384,32	<u>339,00</u> 1356,00	<u>0,29</u> 1,16	<u>6,79</u> 27,16	10 км.
97	&С112-9-6 варіант 3	Кутова планка	м	12	<u>165,26</u> 1983,12	<u>162,00</u> 1944,00	<u>0,02</u> 0,24	<u>3,24</u> 38,88	10 км.
98	С112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,102	<u>4298,32</u> 438,43	<u>4110,75</u> 419,30	<u>103,29</u> 10,54	<u>84,28</u> 8,59	10 км.
99	+С112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00486	<u>9157,05</u> 44,50	<u>8874,21</u> 43,13	<u>103,29</u> 0,50	<u>179,55</u> 0,87	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	C112-87	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, I сорт	м3	0,00065	<u>8903,94</u> 5,79	<u>8626,06</u> 5,61	<u>103,29</u> 0,07	<u>174,59</u> 0,11	10 км.
101	+C113-2 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 18 мм	м	110,4	<u>99,27</u> 10959,41	<u>98,31</u> 10853,42	<u>0,22</u> 24,29	<u>0,74</u> 81,70	10 км.
102	+C113-2 варіант 2	Кутник 40х25х2	м	280	<u>99,27</u> 27795,60	<u>98,31</u> 27526,80	<u>0,22</u> 61,60	<u>0,74</u> 207,20	10 км.
103	+C113-6 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 50 мм	м	102,5	<u>186,34</u> 19099,85	<u>184,34</u> 18894,85	<u>0,61</u> 62,53	<u>1,39</u> 142,47	10 км.
104	C113-6 варіант 2	Кутник 40х40х2	м	78	<u>146,04</u> 11391,12	<u>144,34</u> 11258,52	<u>0,61</u> 47,58	<u>1,09</u> 85,02	10 км.
105	+C113-6 варіант 3	Труба ст. 15 мм	м	32	<u>70,13</u> 2244,16	<u>69,00</u> 2208,00	<u>0,61</u> 19,52	<u>0,52</u> 16,64	10 км.
106	+C113-6 варіант 4	Труба ст. 20 мм	м	62	<u>87,26</u> 5410,12	<u>86,00</u> 5332,00	<u>0,61</u> 37,82	<u>0,65</u> 40,30	10 км.
107	+C113-9 варіант 1	Труба ст. 76мм	м	6	<u>335,71</u> 2014,26	<u>332,00</u> 1992,00	<u>1,21</u> 7,26	<u>2,5</u> 15,00	10 км.
108	+C113-9 варіант 2	Труба ст. 108мм	м	48	<u>524,11</u> 25157,28	<u>519,00</u> 24912,00	<u>1,21</u> 58,08	<u>3,9</u> 187,20	10 км.
109	+C113-9 варіант 3	Труба ст. 159мм	м	3	<u>867,67</u> 2603,01	<u>860,00</u> 2580,00	<u>1,21</u> 3,63	<u>6,46</u> 19,38	10 км.
110	&C113-943-1 варіант 1	Воронки	шт	27	<u>254,82</u> 6880,14	<u>249,80</u> 6744,60	<u>0,02</u> 0,54	<u>5</u> 135,00	10 км.
111	&C113-943-2 варіант 1	Хомут труби	шт	922	<u>159,14</u> 146727,08	<u>156,00</u> 143832,00	<u>0,02</u> 18,44	<u>3,12</u> 2876,64	10 км.
112	&C113-943-1A	Коліна	шт	108	<u>254,82</u> 27520,56	<u>249,80</u> 26978,40	<u>0,02</u> 2,16	<u>5</u> 540,00	10 км.
113	&C113-943-1B	Хомут труби	шт	479,648	<u>75,18</u> 36059,94	<u>73,69</u> 35345,26	<u>0,02</u> 9,59	<u>1,47</u> 705,09	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	+С113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 25х4,2 мм	м	10	<u>77,58</u> 775,80	<u>76,00</u> 760,00	<u>0,06</u> 0,60	<u>1,52</u> 15,20	10 км.
115	+С113-1791 варіант 1	Муфта ст. 15 мм	шт	16	<u>15,32</u> 245,12	<u>14,99</u> 239,84	<u>0,03</u> 0,48	<u>0,3</u> 4,80	10 км.
116	+С113-1791 варіант 2	Муфта ст. 15 мм	шт	32	<u>15,79</u> 505,28	<u>15,45</u> 494,40	<u>0,03</u> 0,96	<u>0,31</u> 9,92	10 км.
117	+С113-1791 варіант 3	Муфта "американка" 32 мм	шт	4	<u>529,41</u> 2117,64	<u>519,00</u> 2076,00	<u>0,03</u> 0,12	<u>10,38</u> 41,52	10 км.
118	+С113-1791 варіант 4	Муфта ст. 20 мм	шт	62	<u>19,41</u> 1203,42	<u>19,00</u> 1178,00	<u>0,03</u> 1,86	<u>0,38</u> 23,56	10 км.
119	+С113-1792 варіант 1	Тройник 25	шт	4	<u>16,35</u> 65,40	<u>16,00</u> 64,00	<u>0,03</u> 0,12	<u>0,32</u> 1,28	10 км.
120	+С113-1792 варіант 2	Муфта чавунна редукційна 40х25	шт	2	<u>122,43</u> 244,86	<u>120,00</u> 240,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>2,4</u> 4,80	10 км.
121	+С113-1792 варіант 3	Футорка чавунна 1"х3/4"	шт	2	<u>34,71</u> 69,42	<u>34,00</u> 68,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>0,68</u> 1,36	10 км.
122	+С113-1792 варіант 4	Перехідник 1"х3/4" зовн-вн	шт	2	<u>42,87</u> 85,74	<u>42,00</u> 84,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>0,84</u> 1,68	10 км.
123	+С113-1792 варіант 5	Адаптер на кран 3/4"х1/2" вн-зовн	шт	2	<u>17,37</u> 34,74	<u>17,00</u> 34,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>0,34</u> 0,68	10 км.
124	+С113-1792 варіант 6	Конектор 3/4"	шт	2	<u>31,65</u> 63,30	<u>31,00</u> 62,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>0,62</u> 1,24	10 км.
125	+С113-1792 варіант 7	Муфта конусна пряма 3/4"	шт	6	<u>234,63</u> 1407,78	<u>230,00</u> 1380,00	<u>0,03</u> 0,18	<u>4,6</u> 27,60	10 км.
126	+С113-1792 варіант 8	Муфта 25 мм	шт	2	<u>11,25</u> 22,50	<u>11,00</u> 22,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>0,22</u> 0,44	10 км.
127	+С113-1792 варіант 9	Муфта з зовнішньою різьбою d25-3/4"	шт	6	<u>142,83</u> 856,98	<u>140,00</u> 840,00	<u>0,03</u> 0,18	<u>2,8</u> 16,80	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
128	+C113-1792 варіант 10	Муфта з зовнішньою різьбою d20-1/2"	шт	2	<u>104,07</u> 208,14	<u>102,00</u> 204,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>2,04</u> 4,08	10 км.
129	+C113-1792 варіант 11	Муфта конусна пряма 1/2"	шт	16	<u>164,25</u> 2628,00	<u>161,00</u> 2576,00	<u>0,03</u> 0,48	<u>3,22</u> 51,52	10 км.
130	+C113-1792 варіант 12	Сервісна вставка L=300 мм d65	шт	2	<u>1224,03</u> 2448,06	<u>1200,00</u> 2400,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>24</u> 48,00	10 км.
131	+C113-1792 варіант 13	Муфта конусна пряма 3/4"	шт	31	<u>225,45</u> 6988,95	<u>221,00</u> 6851,00	<u>0,03</u> 0,93	<u>4,42</u> 137,02	10 км.
132	+C113-1848 варіант 1	Різьба 15мм	шт	24	<u>7,41</u> 177,84	<u>7,23</u> 173,52	<u>0,03</u> 0,72	<u>0,15</u> 3,60	10 км.
133	+C113-1848 варіант 2	Різьба 15мм	шт	126	<u>7,71</u> 971,46	<u>7,53</u> 948,78	<u>0,03</u> 3,78	<u>0,15</u> 18,90	10 км.
134	+C113-1848 варіант 3	Різьба 20мм	шт	62	<u>14,31</u> 887,22	<u>14,00</u> 868,00	<u>0,03</u> 1,86	<u>0,28</u> 17,36	10 км.
135	+C113-1849 варіант 1	Різьба 20мм	шт	6	<u>14,9</u> 89,40	<u>14,58</u> 87,48	<u>0,03</u> 0,18	<u>0,29</u> 1,74	10 км.
136	+C113-1849 варіант 2	Шланг для поливу 20мм_ 40м	шт	2	<u>1022,07</u> 2044,14	<u>1002,00</u> 2004,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>20,04</u> 40,08	10 км.
137	+C113-1849 варіант 3	Різьба 32мм	шт	8	<u>18,39</u> 147,12	<u>18,00</u> 144,00	<u>0,03</u> 0,24	<u>0,36</u> 2,88	10 км.
138	+C113-1873- 1A варіант 1	Кран кульовий 3/4" В-В	шт	10	<u>261,15</u> 2611,50	<u>256,00</u> 2560,00	<u>0,03</u> 0,30	<u>5,12</u> 51,20	10 км.
139	+C113-1873- 1A варіант 2	Кран кульовий 1/2", В-В	шт	110	<u>183,63</u> 20199,30	<u>180,00</u> 19800,00	<u>0,03</u> 3,30	<u>3,6</u> 396,00	10 км.
140	+C113-1873- 1A варіант 3	Кульовий кран JiP-FF Ду100	шт	8	<u>11827,95</u> 94623,60	<u>11596,00</u> 92768,00	<u>0,03</u> 0,24	<u>231,92</u> 1855,36	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
141	+С113-1873-1А варіант 4	Кульовий кран JiP-FF Ду50	шт	2	<u>4732,83</u> 9465,66	<u>4640,00</u> 9280,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>92,8</u> 185,60	10 км.
142	+С113-1873-1А варіант 5	Кульовий кран муфтовий Ду32	шт	4	<u>621,21</u> 2484,84	<u>609,00</u> 2436,00	<u>0,03</u> 0,12	<u>12,18</u> 48,72	10 км.
143	+С113-1873-1А варіант 6	Кран кульовий 3/4", В-В	шт	31	<u>261,15</u> 8095,65	<u>256,00</u> 7936,00	<u>0,03</u> 0,93	<u>5,12</u> 158,72	10 км.
144	&С113-1896-1 варіант 1	Труби водостічні	м	484,26	<u>244,86</u> 118575,90	<u>240,00</u> 116222,40	<u>0,06</u> 29,06	<u>4,8</u> 2324,44	10 км.
145	+С113-1940 варіант 1	Кут зовнішній	шт	3371,5	<u>44,91</u> 151414,07	<u>44,00</u> 148346,00	<u>0,03</u> 101,15	<u>0,88</u> 2966,92	10 км.
146	С113-1941 варіант 1	Нащільник сталевий	шт	735,6	<u>321,31</u> 236355,64	<u>314,98</u> 231699,29	<u>0,03</u> 22,07	<u>6,3</u> 4634,28	10 км.
147	С113-1989 варіант 1	Паронітова прокладка	шт	24520	<u>34,62</u> 848882,40	<u>33,91</u> 831473,20	<u>0,03</u> 735,60	<u>0,68</u> 16673,60	10 км.
148	+С113-2126 варіант 1	Труба гофр. D 16 91820 легк.	м	94	<u>4,47</u> 420,18	<u>4,35</u> 408,90	<u>0,03</u> 2,82	<u>0,09</u> 8,46	10 км.
149	+С113-2302 варіант 1	Автом.комбін.балан.клапан АВQM Ду15 мм	шт	16	<u>5086,77</u> 81388,32	<u>4987,00</u> 79792,00	<u>0,03</u> 0,48	<u>99,74</u> 1595,84	10 км.
150	+С113-2302 варіант 2	Зворотній клапан Danfoss тип 895 Ду65мм	шт	2	<u>8000,91</u> 16001,82	<u>7844,00</u> 15688,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>156,88</u> 313,76	10 км.
151	+С113-2302 варіант 3	Зворотній клапан Danfoss тип 895 Ду100мм	шт	4	<u>10603,95</u> 42415,80	<u>10396,00</u> 41584,00	<u>0,03</u> 0,12	<u>207,92</u> 831,68	10 км.
152	+С113-2302 варіант 4	Автом.комбін.балан.клапан АВQM Ду20 мм	шт	31	<u>6061,89</u> 187918,59	<u>5943,00</u> 184233,00	<u>0,03</u> 0,93	<u>118,86</u> 3684,66	10 км.
153	&С114-4-У-1 варіант 2	Екструдований поліполістирол	м3	16,16	<u>5566,24</u> 89950,44	<u>5440,00</u> 87910,40	<u>17,1</u> 276,34	<u>109,14</u> 1763,70	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
154	&C114-4-У-1 варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	1226	<u>4777,99</u> 5857815,74	<u>4667,20</u> 5721987,20	<u>17,1</u> 20964,60	<u>93,69</u> 114863,94	10 км.
155	&C114-252-4 варіант 1	Кутник 50x50мм 5,0 мм, 6м_	м	30	<u>230,25</u> 6907,50	<u>225,00</u> 6750,00	<u>0,74</u> 22,20	<u>4,51</u> 135,30	10 км.
156	+C114-269-У варіант 1	Мати мінераловатні фольговані Paroc Hvac Lamella Mat 35 Alu Coat товщиною 80 мм	1000м2	0,005	<u>547933,82</u> 2739,67	<u>536790,00</u> 2683,95	<u>400,02</u> 2,00	<u>10743,8</u> 53,72	10 км.
157	+C114-269-У варіант 2	Мати мінераловатні фольговані Paroc Hvac Lamella Mat 35 Alu Coat товщиною 100 мм	1000м2	0,049	<u>853933,82</u> 41842,76	<u>836790,00</u> 41002,71	<u>400,02</u> 19,60	<u>16743,8</u> 820,45	10 км.
158	+C118-39 варіант 1	Кронштейн	шт	24520	<u>32,68</u> 801313,60	<u>30,45</u> 746634,00	<u>1,59</u> 38986,80	<u>0,64</u> 15692,80	10 км.
159	+C119-436 варіант 1	Фільтр фланцевий Danfoss. FVF 100мм	шт	4	<u>11580,94</u> 46323,76	<u>11338,00</u> 45352,00	<u>15,86</u> 63,44	<u>227,08</u> 908,32	10 км.
160	&C121-229-1 варіант 1	Відлив віконний	м	114	<u>297,24</u> 33885,36	<u>295,00</u> 33630,00	<u>0,03</u> 3,42	<u>2,21</u> 251,94	10 км.
161	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0055	<u>63320,31</u> 348,26	<u>62677,84</u> 344,73	<u>171,1</u> 0,94	<u>471,37</u> 2,59	10 км.
162	&C123-1Б варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	283,065	<u>3708,81</u> 1049834,30	<u>3630,00</u> 1027525,95	<u>6,09</u> 1723,87	<u>72,72</u> 20584,48	10 км.
163	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,24	<u>9086,68</u> 2180,80	<u>8809,07</u> 2114,18	<u>99,44</u> 23,87	<u>178,17</u> 42,75	10 км.
164	&C124-238-4Б варіант 1	Тримач з дюбелем Д=250 мм та гвинтом	100 шт	27	<u>2551,47</u> 68889,69	<u>2500,00</u> 67500,00	<u>1,44</u> 38,88	<u>50,03</u> 1350,81	10 км.
165	&C126-1236-А	Дюбелі для утеплення	шт	1300	<u>1,96</u> 2548,00	<u>1,60</u> 2080,00	<u>0,35</u> 455,00	<u>0,01</u> 13,00	10 км.
166	+C126-1288 варіант 2	Сайдинг сталевий з полімерним покриттям	м2	7233,4	<u>821,21</u> 5940140,41	<u>814,17</u> 5889217,28	<u>0,93</u> 6727,06	<u>6,11</u> 44196,07	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
167	+С130-163 варіант 1	Автоматичний повітрявідвідник 3/8" 12бар 110 з клапаном	шт	9	<u>460,05</u> 4140,45	<u>449,00</u> 4041,00	<u>2,03</u> 18,27	<u>9,02</u> 81,18	10 км.
168	&С130-471-9-2 варіант 1	Накидні гайки до АВ-QM діам 15 мм	шт	32	<u>227,48</u> 7279,36	<u>223,00</u> 7136,00	<u>0,02</u> 0,64	<u>4,46</u> 142,72	10 км.
169	&С130-471-9-2 варіант 2	Накидні гайки до АВ-QM діам 20 мм	шт	62	<u>281,54</u> 17455,48	<u>276,00</u> 17112,00	<u>0,02</u> 1,24	<u>5,52</u> 342,24	10 км.
170	+С130-592 варіант 1	Регулятор погодний ECL Comfort 310	шт	2	<u>29519,89</u> 59039,78	<u>28941,00</u> 57882,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>578,82</u> 1157,64	10 км.
171	+С130-592 варіант 2	Базова частина (клемна панель) регулятора ECL 310	шт	2	<u>2920,33</u> 5840,66	<u>2863,00</u> 5726,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>57,26</u> 114,52	10 км.
172	+С130-592 варіант 3	Електронний ключ А231 для ECL 310	шт	2	<u>6498,49</u> 12996,98	<u>6371,00</u> 12742,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>127,42</u> 254,84	10 км.
173	+С130-592 варіант 4	ВЕНТС 230 ВВ Вентилятор осьовий 400 м3/год	шт	2	<u>1224,07</u> 2448,14	<u>1200,00</u> 2400,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>24</u> 48,00	10 км.
174	+С130-592 варіант 5	Лічильник теплової енергії Multical 603 з витратоміром Ду65 мм з M-BUS модулем	шт	2	<u>75877,87</u> 151755,74	<u>74390,00</u> 148780,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>1487,8</u> 2975,60	10 км.
175	+С130-1051 варіант 1	Фланець ст 65 Ру 16	шт	4	<u>492,01</u> 1968,04	<u>482,00</u> 1928,00	<u>0,36</u> 1,44	<u>9,65</u> 38,60	10 км.
176	+С130-1053 варіант 1	Фланець ст 65 Ру 16	шт	26	<u>492,2</u> 12797,20	<u>482,00</u> 12532,00	<u>0,55</u> 14,30	<u>9,65</u> 250,90	10 км.
177	+С130-1053 варіант 2	Фланець ст 100 Ру 16	шт	52	<u>735,98</u> 38270,96	<u>721,00</u> 37492,00	<u>0,55</u> 28,60	<u>14,43</u> 750,36	10 км.
178	+С130-1053 варіант 3	Фланець ст 50 Ру 16	шт	4	<u>344,3</u> 1377,20	<u>337,00</u> 1348,00	<u>0,55</u> 2,20	<u>6,75</u> 27,00	10 км.
179	+С142-10-2 варіант 1	Вода	м3	0,013175	- -	- -	- -	- -	
180	С1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	т	0,00033	<u>81316,86</u> 26,83	<u>79527,69</u> 26,24	<u>194,72</u> 0,06	<u>1594,45</u> 0,53	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
181	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000235	<u>77334,03</u> 18,17	<u>75571,77</u> 17,76	<u>245,91</u> 0,06	<u>1516,35</u> 0,35	10 км.
182	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,000045	<u>47131,8</u> 2,12	<u>45961,74</u> 2,07	<u>245,91</u> 0,01	<u>924,15</u> 0,04	10 км.
183	&C1416-8684-3 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	170	<u>308,25</u> 52402,50	<u>298,00</u> 50660,00	<u>4,21</u> 715,70	<u>6,04</u> 1026,80	10 км.
184	+C1421-9452 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	43,79	<u>1152,47</u> 50466,66	<u>478,89</u> 20970,59	<u>650,98</u> 28506,41	<u>22,6</u> 989,66	30 км.
185	+C1421-9455-3 варіант 1	Щебінь-висівки, марка М-1000 і більше, фракція до 3 мм	м3	16,095	<u>1081,76</u> 17410,93	<u>389,23</u> 6264,66	<u>671,32</u> 10804,90	<u>21,21</u> 341,37	30 км.
186	+C1421-9470 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	6,528	<u>832,31</u> 5433,32	<u>523,89</u> 3419,95	<u>292,1</u> 1906,83	<u>16,32</u> 106,54	10 км.
187	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	0,051425	<u>620,97</u> 31,93	<u>398,11</u> 20,47	<u>210,68</u> 10,83	<u>12,18</u> 0,63	10 км.
188	+C1421-9552 варіант 2	Пісок природний, збагачений	м3	5,2238	<u>874,33</u> 4567,33	<u>398,11</u> 2079,65	<u>459,08</u> 2398,14	<u>17,14</u> 89,54	30 км.
189	&C1426-11788-1Б варіант 2	Плити бетонні тротуарні, товщина 60 мм, бетон В35 [М450] [МР3200]	м2	506,63	<u>388,33</u> 196739,63	<u>349,00</u> 176813,87	<u>31,72</u> 16070,30	<u>7,61</u> 3855,46	10 км.
190	&C1426-11788-1Б варіант 3	Плити бетонні тротуарні, товщина 60 мм, бетон В35 [М450] [МР3200] (від розбирання)	м2	87	- -	- -	- -	- -	
191	+C1530-163 варіант 1	Перехід ст. кований 108/76	10шт	1	<u>1652,76</u> 1652,76	<u>1620,00</u> 1620,00	<u>0,35</u> 0,35	<u>32,41</u> 32,41	10 км.
192	+C1534-12 варіант 1	Відвід ст 108х3,5	шт	25	<u>336,78</u> 8419,50	<u>330,00</u> 8250,00	<u>0,18</u> 4,50	<u>6,6</u> 165,00	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
193	+С1534-15 варіант 1	Коліно 90*d25	шт	14	<u>16,58</u> 232,12	<u>16,00</u> 224,00	<u>0,25</u> 3,50	<u>0,33</u> 4,62	10 км.
194	+С1534-365 варіант 1	Заглушка Ду 100	шт	3	<u>115,37</u> 346,11	<u>113,00</u> 339,00	<u>0,11</u> 0,33	<u>2,26</u> 6,78	10 км.
195	+С1534-365 варіант 2	Заглушка Ду 150	шт	3	<u>193,91</u> 581,73	<u>190,00</u> 570,00	<u>0,11</u> 0,33	<u>3,8</u> 11,40	10 км.
196	С1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0,008	<u>420,43</u> 3,36	<u>403,78</u> 3,23	<u>8,41</u> 0,07	<u>8,24</u> 0,06	10 км.
197	+С1545-44 варіант 1	Д/шуруп 8/4x45	100шт	2	<u>116,44</u> 232,88	<u>114,00</u> 228,00	<u>0,16</u> 0,32	<u>2,28</u> 4,56	10 км.
198	&С1545-44-2-2	Деталі кріплення	шт	811,3962	<u>5,26</u> 4267,94	<u>5,00</u> 4056,98	<u>0,16</u> 129,82	<u>0,1</u> 81,14	10 км.
199	С1545-159	Очіс льняний	т	0,00027	<u>26153,03</u> 7,06	<u>25438,55</u> 6,87	<u>201,68</u> 0,05	<u>512,8</u> 0,14	10 км.
200	&С1545-159- В2 варіант 1	Льоноволокно 100гр.	шт	2	<u>37,95</u> 75,90	<u>36,93</u> 73,86	<u>0,28</u> 0,56	<u>0,74</u> 1,48	
201	&С1545-159- В2 варіант 2	Льоноволокно 100гр.	шт	5	<u>46,19</u> 230,95	<u>45,00</u> 225,00	<u>0,28</u> 1,40	<u>0,91</u> 4,55	
202	С1545-160 варіант 1	Прокладка під фланець 80мм	100шт	0,02	<u>975,22</u> 19,50	<u>950,90</u> 19,02	<u>5,2</u> 0,10	<u>19,12</u> 0,38	10 км.
203	+С1545-160 варіант 2	Прокладка під фланець д65мм	100шт	0,26	<u>1017,14</u> 264,46	<u>992,00</u> 257,92	<u>5,2</u> 1,35	<u>19,94</u> 5,19	10 км.
204	+С1545-160 варіант 3	Прокладка під фланець д65мм	100шт	0,04	<u>1017,14</u> 40,69	<u>992,00</u> 39,68	<u>5,2</u> 0,21	<u>19,94</u> 0,80	10 км.
205	+С1545-160 варіант 4	Прокладка під фланець д100мм	100шт	0,52	<u>1405,76</u> 731,00	<u>1373,00</u> 713,96	<u>5,2</u> 2,70	<u>27,56</u> 14,34	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
206	+C1545-160 варіант 5	Прокладка під фланець д50мм	100шт	0,04	<u>1130,36</u> 45,21	<u>1103,00</u> 44,12	<u>5,2</u> 0,21	<u>22,16</u> 0,88	10 км.
207	&C1545-203-1 варіант 2	Профіль цольний	м	54,4	<u>42,35</u> 2303,84	<u>41,50</u> 2257,60	<u>0,02</u> 1,09	<u>0,83</u> 45,15	10 км.
208	&C1545-203-1 варіант 3	Профіль напрямний	м	24520	<u>42,35</u> 1038422,00	<u>41,50</u> 1017580,00	<u>0,02</u> 490,40	<u>0,83</u> 20351,60	10 км.
209	&C1545-291- 1-1Ф варіант 1	Шпилька М16	шт	40	<u>162,55</u> 6502,00	<u>159,29</u> 6371,60	<u>0,07</u> 2,80	<u>3,19</u> 127,60	10 км.
210	&C1546-55-1 варіант 1	Паста герметизуюча Unipak 360g	шт	2	<u>116,24</u> 232,48	<u>113,74</u> 227,48	<u>0,22</u> 0,44	<u>2,28</u> 4,56	10 км.
211	&C1546-55-1 варіант 2	Паста герметизуюча Unipak 250g	шт	3	<u>125,68</u> 377,04	<u>123,00</u> 369,00	<u>0,22</u> 0,66	<u>2,46</u> 7,38	10 км.
212	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,72968	<u>47,86</u> 34,92	<u>43,30</u> 31,60	<u>3,62</u> 2,64	<u>0,94</u> 0,68	10 км.
213	+C1547-16 варіант 1	Авт.вимикач DZ47-60 2P 4.5 кА C10	шт	2	<u>107,26</u> 214,52	<u>105,00</u> 210,00	<u>0,16</u> 0,32	<u>2,1</u> 4,20	10 км.
214	&C1550-38-1	Піна монтажна	л	62,61195	<u>188,88</u> 11826,15	<u>185,00</u> 11583,21	<u>0,18</u> 11,27	<u>3,7</u> 231,67	10 км.
215	&C1550-38-2	Герметик силіконовий	л	28,17696	<u>224,58</u> 6327,98	<u>220,00</u> 6198,93	<u>0,18</u> 5,07	<u>4,4</u> 123,98	10 км.
216	&C1555-55-1 варіант 1	Скловітка	м2	368	<u>26,05</u> 9586,40	<u>25,50</u> 9384,00	<u>0,04</u> 14,72	<u>0,51</u> 187,68	10 км.
217	+C1630-66 варіант 1	Поворотна засувка WFY-WH 1100C, PN 16, Ду-100мм	шт	10	<u>5188,65</u> 51886,50	<u>5081,00</u> 50810,00	<u>5,91</u> 59,10	<u>101,74</u> 1017,40	10 км.
218	+C1630-113 варіант 1	Манометр ДМ 05100 - 1 МПа - 1,5 - 01М ТУ У	комплект	16	<u>210,93</u> 3374,88	<u>206,32</u> 3301,12	<u>0,47</u> 7,52	<u>4,14</u> 66,24	10 км.
219	+C1630-113 варіант 2	Кран для манометра	комплект	24	<u>195,64</u> 4695,36	<u>191,33</u> 4591,92	<u>0,47</u> 11,28	<u>3,84</u> 92,16	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
220	+С1630-986 варіант 1	Термометр ТБ- 63- 50 0+120-2,5-О ТУ	шт	6	<u>223,18</u> 1339,08	<u>218,56</u> 1311,36	<u>0,24</u> 1,44	<u>4,38</u> 26,28	10 км.
221	+С188888-4 варіант 1	Дюбель пластмасовий	шт	53637,5	<u>0,15</u> 8045,63	<u>0,15</u> 8045,63	- -	- -	
222	+1504-15477 варіант 1	Привід АМВ 435 220V	шт	2	<u>10472,34</u> 20944,68	<u>10267,00</u> 20534,00	- -	<u>205,34</u> 410,68	
223	+1504-19139 варіант 1	Датчик температури зовнішнього повітря ESMT	шт	2	<u>2436,78</u> 4873,56	<u>2389,00</u> 4778,00	- -	<u>47,78</u> 95,56	
224	+1504-19139 варіант 2	Датчик температури накладний ESM-11_	шт	2	<u>2436,78</u> 4873,56	<u>2389,00</u> 4778,00	- -	<u>47,78</u> 95,56	
225	+1504-19139 варіант 3	Диференціальне реле перепаду тиску 0,25- 3,5 бар YNS-C106X Danfoss	шт	2	<u>8112,06</u> 16224,12	<u>7953,00</u> 15906,00	- -	<u>159,06</u> 318,12	
226	+1504-19139 варіант 4	Капілярна трубка G 1/4", мідь, довжина 1 м для реле перепаду тиску	шт	4	<u>550,8</u> 2203,20	<u>540,00</u> 2160,00	- -	<u>10,8</u> 43,20	
227	+1504-19139 варіант 5	Реле тиску -0,2..8,0 бар, диференціал 0,4..1, 5 бар KPI-35 Danfoss	шт	2	<u>4930,68</u> 9861,36	<u>4834,00</u> 9668,00	- -	<u>96,68</u> 193,36	
228	+1504-19139 варіант 6	003G1391 Імпульсна трубка R1/4", мідь, довжина 1,5 м для регулятора перепаду тиску	шт	4	<u>2258,28</u> 9033,12	<u>2214,00</u> 8856,00	- -	<u>44,28</u> 177,12	
229	+1517-2041 варіант 1	Шафа керування ШК-1 в зборі	шт	2	<u>7969,48</u> 15938,96	<u>7812,00</u> 15624,00	<u>1,22</u> 2,44	<u>156,26</u> 312,52	10 км.
230	+1517-2041 варіант 2	Щит розподільчий ЩР-1 в зборі	шт	2	<u>4040,44</u> 8080,88	<u>3960,00</u> 7920,00	<u>1,22</u> 2,44	<u>79,22</u> 158,44	10 км.
231	+1517-2041 варіант 3	Ящик автоматизації ЯА-1 в зборі	шт	2	<u>2569,6</u> 5139,20	<u>2518,00</u> 5036,00	<u>1,22</u> 2,44	<u>50,38</u> 100,76	10 км.
232	+2307-10935 варіант 1	Сідельний регулюючий клапан VF3 ДУ65F	шт	2	<u>34032,08</u> 68064,16	<u>33362,00</u> 66724,00	<u>2,78</u> 5,56	<u>667,3</u> 1334,60	10 км.
233	+2307-10935 варіант 2	Регулятор перепаду тиску 0,3-2,0бар VFG2 ДУ65 + AFP	шт	2	<u>180903,92</u> 361807,84	<u>177354,00</u> 354708,00	<u>2,78</u> 5,56	<u>3547,14</u> 7094,28	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
234	+15095-2014 варіант 1	Кабель МКЕШВ 1х2х0,75	1000м	0,044	<u>17343,9</u> 763,13	<u>17000,00</u> 748,00	<u>3,82</u> 0,17	<u>340,08</u> 14,96	10 км.
235	+15095-2014 варіант 2	Провід ПВС 4х0,75	1000м	0,012	<u>16884,9</u> 202,62	<u>16550,00</u> 198,60	<u>3,82</u> 0,05	<u>331,08</u> 3,97	10 км.
236	+15095-2014 варіант 3	Кабель ВВГнгд 3х2,5	1000м	0,042	<u>26034,3</u> 1093,44	<u>25520,00</u> 1071,84	<u>3,82</u> 0,16	<u>510,48</u> 21,44	10 км.
237	+15095-2014 варіант 4	Кабель ВВГнгд 3х1,5	1000м	0,07	<u>19057,5</u> 1334,03	<u>18680,00</u> 1307,60	<u>3,82</u> 0,27	<u>373,68</u> 26,16	10 км.
238	&17064-1759-2 варіант 1	Насос циркуляційний Wilo Yonos 65/0.5-16	шт	4	<u>61457,74</u> 245830,96	<u>60228,00</u> 240912,00	<u>24,69</u> 98,76	<u>1205,05</u> 4820,20	10 км.
239	&17064-1759-3 варіант 1	Насос дренажний Wilo HiDrain Lift 3-24	шт	2	<u>12546</u> 25092,00	<u>12300,00</u> 24600,00	<u>-</u> -	<u>246</u> 492,00	
240	&C111-88-32 варіант 1	Брухт (зворотній матеріал)	кг	90	<u>4,2</u> 378,00	<u>4,2</u> 378,00			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
241	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2268,0988	<u>4,91789</u> 11154,26	<u>4,91789</u> 11154,26			
242	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	420	<u>0,07223</u> 30,34	<u>0,07223</u> 30,34			
243	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,8679	<u>184,55</u> 160,17	<u>184,55</u> 160,17			
244	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,2336	<u>186,09</u> 43,47	<u>186,09</u> 43,47			
245	C1999-9009	Дрова	м3	1,1825	<u>119,13</u> 140,87	<u>119,13</u> 140,87			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		11529,11	11529,11			
		Разом по розділу III	грн.		19706426,00	19258807,22	137746,93	309871,85	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	4812,179					
		Стиснене повітря	м3	420					
		Мастильні матеріали	кг	44,391					
		Гідравлічна рідина	кг	0,732					
		Дрова	м3	1,182					
		Бензин	л	296,902					
		Дизельне паливо	л	244,55					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 травня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад _____ Бачинський І.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шворак І.Я.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Головний
генеральний
директор
Перевірено
Вітер В.С.
Сереша І.О.

